
Obecně závazná vyhláška města Český Krumlov č. 3 / 2003 

Platnost od: 8. 9. 2003 Počet stran: 1 

 Účinnost od: 23. 9. 2003 Počet příloh: 0 

 

3 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

ze dne 29. května 2003, 

o omezení provozování výherních hracích přístrojů 

 
Zastupitelstvo města Český Krumlov se 

usneslo dne 29. 5. 2003 vydat na základě 
ustanovení § 50 zákona č. 202/1990 Sb., o 
loteriích, v platném znění, a v souladu s 
ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 odst. 2) 
písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecni zřízení), ve znění pozdějších předpi-
su, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

I. 

Tato obecně závazná vyhláška stanoví 
omezující opatření pro provozování výher-
ních hracích přístrojů v Českém Krumlově za 
účelem ochrany veřejného pořádku. 

II. 

(1) V územním obvodu města lze provo-
zovat výherní hrací přístroje pouze na mís-
tech, kde bylo povoleno provozování sázko-
vých her v kasinu. 

(2) Doba provozování výherních hracích 
přístrojů během dne se neomezuje. 

III. 

Výjimky z této obecně závazné vyhlášky 
může povolit zastupitelstvo města. 

Omezení dle této vyhlášky se dočasně 
nevztahuje na provozování výherních hra-
cích přístrojů, jejichž provoz byl povolen před 
účinností teto vyhlášky, až do doby uvedené 
v povolení k jejich provozování (nejvýše 1 
rok). 

Ruší se obecně závazná vyhláška města 
Český Krumlov č. 5/1998. 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá 
účinnosti patnáctým dnem následujícím po 
dni jejího vyhlášení.  

 
 

 
JUDr. František Mikeš, v. r. 

starosta 
 

Miloš Michálek, v. r. 
místostarosta 

 

 


